ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.08.2020                                                                                                               № 110-ПГ
г. Камышлов

Об утверждении списка граждан, изъявивших желание

улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат

муниципального образования Камышловский муниципальный

район на 2021 год

В соответствии с Положением о предоставлении социальных выплат на

строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских

территориях, являющимся приложением к Правилам предоставления и

распределения субсидий федерального бюджета бюджетам субъектов

Российской Федерации на улучшение жилищных условий граждан,

проживающих на сельских территориях государственной программы

Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий,

утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации

от 31 мая 2019 года № 696, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Список граждан, изъявивших желание улучшить жилищные

условия с использованием социальных выплат муниципального образования

Камышловский муниципальный район на 2021 год (прилагается).

2. Разместить Список граждан, изъявивших желание улучшить

жилищные условия с использованием социальных выплат муниципального

образования Камышловский муниципальный район на 2021 год на

официальном сайте администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по адресу:

https://kamyshlovsky-region.ru/sotsialnaya-sfera/obespechenie-zhilem-molodykh/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район В.Г. Ширыкалова.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

https://kamyshlovsky-region.ru/sotsialnaya-sfera/obespechenie-zhilem-molodykh/